
 

            

 
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 31 

 

Про погодження калькуляцій  
на послуги КП «Дергачікомунсервіс» 
Дергачівської міської ради  

 

Розглянувши лист директора КП «Дергачікомунсервіс» Дергачівської 
міської ради Віктора СУЧОВА від 31.01.2022 № 35/01-ДР про встановлення 
калькуляцій на послуги з підсипки доріг та чистки снігу та додані до нього 
розрахунки, керуючись п.п. 2 п. «а» статті 28, частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити КП «Дергачікомунсервіс» калькуляції вартості 1 машино-

години використання машин (механізмів), а саме машини дорожньої 
комбінованої зі змінним обладнанням МДКЗ–14 (з піскорозкидальним 
обладнанням, поворотним відвалом), державний  номер АХ0843КО:  

1) на послугу з підсипки доріг згідно з додатком 1; 
2) на послугу з чистки снігу згідно з додатком 2; 
3) на послугу з підсипки доріг та чистки снігу згідно з додатком 3. 

 

2. Погодити КП «Дергачікомунсервіс» калькуляцію вартості 1 машино-

години використання машин (механізмів), а саме екскаватора, марка ЕО-2629, 

реєстраційний номер 04253ТН на послугу з підсипки доріг згідно з додатком 4. 
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ТУРЕНКА. 

 

Міський голова       Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


